Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2380/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes que sejam
tomadas providências no sentido de
realizar a manutenção do piso do
anexo que atende aos pacientes com
sintomas de COVID-19, sala de
recepção do Pronto Socorro Edson
Mano, bem como a manutenção dos
bebedouros que se encontram
quebrados naquele local.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
sejam tomadas providências no sentido de realizar a manutenção do piso do anexo
que atende aos pacientes com sintomas de COVID-19, sala de recepção do Pronto
Socorro Edson Mano, bem como a manutenção dos bebedouros que se encontram
quebrados naquele local.

Justificativa:

É de total necessidade a manutenção pretendida, tudo conforme
demonstram fotos abaixo:

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 23 de julho de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8U0E3K2W6N1N0W9
		2021-07-23T15:42:47-0300